GOBIERNO REGIONAL DE UCAYALI

GERENCIA REGIONAL DE DESARROLLO SOCIAL
DIRECCION REGIONAL DE TRABAJO Y PROMOCION DEL EMPLEO

“Afilo de la recuperacidén y conpolidacién de la economia
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—= ACTADE EVALUACION CURRICULAR D POSTULANTES AL CONCURSO PUBLICO PARA

CONTRATACION ADMINISTRATIVA DE SERVICIO POR CAS TEMPORAL EN EL REGIMEN LABORAL
DECRETO LEGISLATIVO N*1057

ACTAN"003-2025 GRU DRTPEY

En la ciudad de Pucallpa, siendo 1as 9.00 horas del dia martes O de abril del 2005, 4o reunieron en la en
la Oficina General de Administracion de la Direccidn Regional de Trabajo y Promaocian del fmpleo de
Ucayali, ubicado en el Jr. Inmaculada N* 999, del Distrito de Calleria, Provincia de Coranel Partillea y
Departamento de Ucayali, se reunieron los miembros de la comision Mg, Admon, EDGARDO TORRES
BAZAN Director de Sistema Administrativo I de [a Oficina Téenica Administrativa, on calidad de
Presidente, Mg Abog. BORIS PINEDO ALONSO, Director de Programa Sectorial [ Director de Praomaocin
y Proteccién de los Derechos Fundamentales y Seguridad y Salud en el Trabajo., en calidad de Secretario;
y el Dr. Econ HUGO VICENTE FLORES BONIFACIO, Dircctor de Programa Sectorial 11 Director de
Promociéon del Empleo y Capacitacion Laboral, en calidad de Miembro Titular, de acuerdo o la
Resolucién Directoral Regional N° 049-2025-GRU-GRDS-DRTPE, de fecha 17 dernarze de 2075, con la
finalidad de desarrollar la etapa de Evaluacion Curricular de veintiocho (28) postulantes que pasaron |
etapa de Revisién de Cumplimiento de Requisitos Minimos y formalidades en el Proceso CAS N7 001

2025-GRU-GRDS-DRTPEU, bajo el Régimen Laboral Derecho Legislativo N* 1057, de acucrdo a las Bases
Administrativas, debidamente aprobada y conforme al cronograma establecido.

Acto seguido se procedié a efectuar la Evaluacién Curricular del Proceso CAS N* 001-2025-GRU-DRTPEL,
bajo el Régimen Laboral Decreto Legislativo N* 1057 de acuerdo a las Bases Administrativas del concurso
y conforme al cronograma establecido, experiencia laboral general, experiencia laboral especifica en ¢l
sector publico o privado, verificacion de requisitos minimos solicitados en el perfil del puesto y
asignandole el puntaje correspondiente, tomando como base los factores dc'calificucuén y criterios
establecidos en la “Ficha de Evaluacidon Curricular”, respetando el puntaje minimo aprobatorio de
Treinta y Cinco (35) puntos y el maximo de Cincuenta (50) puntos.

Seguidamente, la Comisidn verificd el cumplimiento de los requisitos del perfil de puesto, donde se
verificd que de un total de veintiocho (28) postulantes que pasaron a la etapa de Evaluacion Curricular,
se obtuvo que siete (07) cumplen con los requisitos minimos establecidos en el Perfil de Puesto,
superando el puntaje minimo aprobatorio de treinta y cinco (35) puntos, por lo que pasa a la etapa de
Entrevista Personal.

Asimismo, la Comisién acuerda que la entrevista personal se desarrollard en el auditorio de la
Direccién regional de Trabajo y Promocion del Empleo de Ucayali, ubicada en el Jr. Inmaculada
N° 999 del Distrito de Calleria, Provincia de Coronel Portillo Departamento de Ucayali a horas
09:00 am. De igual manera, se informa que el tiempo de tolerancia serd de cinco (05) minutos
a partir del horario estipulado. Si transcurrido dicho tiempo el/la postulante no se hubiera
presentado a la entrevista personal se le consignara la condicion de "No asistio”, siendo
automaticamente descalificado del concurso.

Siendo las 13:00 horas del dia martes 08 de abril del 2025, se da por concluida la etapa de Evaluacién
Curricular del PROCESO CAS N° 001-2025-GRU-DRTPEU, procediendo a redactar el Acta correspondiente.
Se adjunta anexo Resultado de Evaluacién Curricular, disponiendo la publicacién en la pdgina web

Dr Ecoff, HUGO acml ZFLORIE BONIFACIO
W Miembro

retario Técnico
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EMPLEO Y CAPACITACION
LABORAL

DIRECCION DE PROMOCION DEL

RESULTADOS DE EVALUACION CURRICULAR PROCESO CAS N° 001-2025-GRU-GRDS-DRTPEU
CAS TEMPORAL

COORDINADOR DEL CENTRO DE EMPLEO

WILMA HAYDEE QUINCHO YALLE

09369811

NO CALIFICA

NO CUMPLE EXPERIENCIA LABORAL ESPECIFICA

—

DIRECCION DE PROMOCION DEL
EMPLEQO Y CAPACITACION
LABORAL

COORDINADOR DEL CENTRO DE EMPLEQ

LUIS MARTIN ALFARO NAVARRO

48083425

NO CALIFICA

NO CUMPLE EXPERIENCIA LABORAL ESPECIFICA
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N DE PROMOCION DEL
OY CAPACITACION

COORDINADOR DEL CENTRO DE EMPLEO

MARCOS HECTOR BACA SANCHEZ

45770546

NO CALIFICA

NO CUMPLE EXPERIENCIA LABORAL ESPECIFICA

Ay
MN DE PROMOCION DEL
EWPLEQ Y CAPACITACION
LABORAL

COORDINADOR DEL CENTRO DE EMPLEO

ANTONIO CESAR SIERRA VASQUEZ

10726907

NO CALIFICA

NO CUMPLE EXPERIENCIA LABORAL ESPECIFICA

CION DE PROMOCION DEL
\EO Y CAPACITACION

LABORAL

CONSULTOR EN ACERCAMIENTO EMPRESARIAL

CARLO AMARO MERA MATIENZO

44137706

43

PASA A ENTREVISTA PERSONAL
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DIR ON DE PROMOCION DEL
FASY LEO Y CAPACITACION

" LABORAL

CONSULTOR EN ACERCAMIENTO EMPRESARIAL

CLEVER YAMIEL PINO MULLO

41075148

NO CALIFICA

NO CUMPLE EXPERIENCIA LABORAL ESPECIFICA

DIRECCION DE PROMOCION DEL

MPLEO Y CAPACITACION
#¢
3\040 LABORAL

CONSULTOR EN CERTIFICADO UNICO LABORAL

ERWIN JUNIOR TUESTA MARTINEZ

72619662
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APTO

PASA A ENTREVISTA PERSONAL
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'S} LABORAL
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CONSULTOR EN CERTIFICADO UNICO LABORAL

EVELYN IGLESIAS RAMIREZ

44754997

NO CALIFICA

NO CUMPLE EXPERIENCIA LABORAL ESPECIFICA

"DIRECCION DE PROMOCION DEL
EMPLEQ Y CAPACITACION
LABORAL

CONSULTOR EN CERTIFICADO UNICO LABORAL

MARVELLY BEATRIZ OLORTEGUI
CHECCA

45984409

NO CALIFICA

NO CUMPLE EXPERIENCIA LABORAL ESPECIFICA

10

DIRECCION DE PROMOCION DEL
EMPLEO Y CAPACITACION
LABORAL

CONSULTOR EN CERTIFICADO UNICO LABORAL

KATHERINE LIDIA UCHUPE MAJIPO

76172522

NO CALIFICA

NO CUMPLE EXPERIENCIA LABORAL ESPECIFICA
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DIRECCION DE PROMOCION DEL
EMPLEO Y CAPACITACION
LABORAL

CONSULTOR EN CERTIFICADO UNICO LABORAL

JHANDERY BRITTNEY PONCE SALAZAR

75190220

NO CALIFICA

NO CUMPLE EXPERIENCIA LABORAL GENERAL
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DIRECCION DE PROMOCION DEL
EMPLEO Y CAPACITACION
LABORAL

CONSULTOR EN CERTIFICADO UNICO LABORAL

WILMER JHOSEP PINEDO SCHUNKE

70751277

NO CALIFICA

NO CUMPLE EXPERIENCIA LABORAL GENERAL
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EMPLEQ Y CAPACITACION
LASORAL

RESULTADOS DE EVALUACION CURRICULAR PROCESO CAS N° 001-2025-GRU-GRDS-DRTPEU

CAS TEMPORAL

CONSULTOR EN CERTIFICADO UNICO LABORAL

WENDY FATIMA GONZALES LA TORRE

71980773

NO CALIFICA

NO CUMPLE EXPERIENCIA LABORAL ESPECIFICA

DIRECCION DE PROMOCION DEL
EC Y CAPACITACION
LABORAL

CONSULTOR EN CERTIFICADO UNICO LABORAL

STEPHANY KARINA REATEGUI
RODRIGUEZ

61706094

NO CALIFICA

NO CUMPLE EXPERIENCIA LABORAL EGPECIFICA
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<
IRECE PN DE PROMOCION DEL
CibgngufEO Y CAPACITACION

& LA

CONSULTOR EN CERTIFICADO UNICO LABORAL

RICHARD ORLANDO LLERENA UBALDO

77918255

NO CALIFICA

NO CUMPLE EXPERIENCIA LABORAL ESPECIFICA

IRECCION DE PROMOCION DEL
0 Y CAPACITACION
LABORAL

CONSULTOR EN CERTIFICADO UNICO LABORAL

BRYAN GABRIEL PANDURO VARGAS

72367093

NO CALIFICA

NO CUMPLE EXPERIENCIA LABCRAL ESPECIFICA

N DE PROMOCION DEL
0 Y CAPACITACION
/ LABORAL
&

CONSULTOR EN CERTIFICADO UNICO LABORAL

CKRIS KAROL RODRIGUEZ BATTISTINI

71012079

NO CALIFICA

NO CUMPLE EXPERIENCIA LABORAL ESPECIFICA

LABORAL

CONSULTOR EN BOLSA DE TRABAJO

NORMA ROCIO HARO QUIROZ

77210668

40

PASA A ENTREVISTA PERSONAL

DN DE PROMOCION DEL
/EQ Y CAPACITACION

g

CONSULTOR EN BOLSA DE TRABAJO

RUDY SADATH NAVARRO RAMIREZ

72556731
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PASA A ENTREVISTA PERSONAL
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FDIRECCION DE PROMOCION DEL

EMPLEQ Y CAPACITACION
LABORAL

CONSULTOR EN BOLSA DE TRABAJO

TITO TONI TORRES MURRIETA

71222363

NO CALIFICA

NO CUMPLE EXPERIENCIA LABORAL ESPECIFICA

21

DIRECCION DE PROMOCION DEL
EMPLEO Y CAPACITACION
LABORAL

CONSULTOR EN BOLSA DE TRABAJO

JULIANA CHUQUIPIONDO PANDURO

45490769

NO CALIFICA

NO CUMPLE EXPERIENCIA LABORAL GENERAL
(NO ACREDITA TIEMPO DE SERVICIOS EN EL FOLIO 23 Y 24)

22

DIRECCION DE PROMOCION DEL
EMPLEQ Y CAPACITACION
LABORAL

CONSULTOR EN BOLSA DE TRABAJO

JORDAN JESUS MONTELUIS TENAZOA

76873402

NO CALIFICA

NO CUMPLE EXPERIENCIA LABORAL ESPECIFICA

23

DIRECCION DE PROMOCION DEL
EMPLEOQ Y CAPACITACION
LABORAL

CONSULTOR EN BOLSA DE TRABAJO

ISAURA SOFIA MERA RUIZ

72165797

NO CALIFICA

NO CUMPLE EXPERIENCIA LABORAL GENERAL
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RESULTADOS DE EVALUACION CURRICULAR PROCESO CAS N’ 001-2025-GRU GROS DRTPEU
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